
Z^PIS
z 5. jednání Zastupitelstva obce v úapcictr dne 06.10.2021

Místo konání: Zárneěek,Zémeckáčp,1,, Údlice

Termín: 06.t0.202t od 18,00hodin

Přítomno;podleprezenčnílistinyllčlenůzastupitelstvaobcea
20 občanů

Nepřítomno:
Jednání řídil: Ing.Miloš Pavlík - starosta obce

pan starosta přivítal ěleny zastupitelstva a přítomné občany. Konstatoval , Že jednání je usnáŠeníschoPné,

Zapísovatelem byla určena: Vladislava Lešová

Ověřovateli zapisu urěeni: p.Roman Srbecký a p, Vít Rajnyš,

Návrh usnesení: p.Jana Burešová

Program: l. Zahájení
2. TJrěenízapisovatele a ověřovatele zápisu

3. Nakup o prodej pozemků

4, Nakup konvektomatu
5. Finanční dar MS
6. Rozpočtové zmérry é.2

7. ozy é. tl202| o stanovení obecního systému odpadového hosPodářství

8.Veřejnoprávnísmlouva_přestupky_narok2022.2023
g. Škohi dtužina
10. Obecní knihovna
1 1. Revitalizace Přečapel
12. Termíny zastupitelstva na rok2022

B. žádost do výzvy ,, Výsadba stromů v intravilánu obce ,,

14. Různé - knihovnice
- pronájem sklepních prostor Zámeókl- cena

- finanční dar od firmy ACCOLADE
- úsekové měření v obci
- kniha chomutov a okolí znebe

15. Diskuse
16. Usnesení
L7. Závér



k jednotlivým bodům:

1) pan starosta zahájíIzasedénív 18.00hod. a seznámil přítomné s doPlněným Programem

Návrh usnesení : ZO souhlasí s doplněným programem

hlasování: ano:ll ne:O zdrž.:0 výsledek: usnesení Přijato

2)Provedenímzápisubylapověřenap.Vladislavalešová
Návrhusnesení:Zosouhlasísnawženýmzapisovatelem

Ověřením zápisu byli pověřeni p, Vít Rajnyš a p,Roman Srbecký

Návrh usnesení: ZO souhlasí s navrženými ověřovateli

hlasování: ano:1l ne: 0 zdtž.,.0

hlasování: ano:ll ne: 0 zdtž.l0

Návrhem usnesení byla pověřena p, Jana Burešová

Návrh usnesení: ZO souhlasí s navrženým

hlasování: ano: 11 ne:0 zdrž.:0

36Otis.Kě
hlasování: ano:11

výsledek: usnesení přijato

výsledek usnesení přijato

výsledek: usnesení přijato

3) Nakup o prodej pozemků

žádostpaní Kíotké Diny Boženy o prodej st.p.č. 12813 orlýměře 96Ň ast.P.Č. |2817 o výměře 
'3t9fiÝ

v k.ú. Údli.., zemědělská komise doporuěuje neprodávat,

Návrh usnesení: Zo souhtasí s prodejem st.p.č. 72813 o výměře 96m2 a st.P.ě. tz'f o výměře 13t9rů

pan starosta seznámil přítomné se zaslanou nabídkou zrcalítníkancelaře na Prodej nemovitosti ČP,115

(špejchar),

Návrh usnesení: Zo souhlasí s odkoupením nemovitosti ČP.115 ŠPejchar

hlasování : ano:O ne:1l zdrž,:O výsledek usnesení nepřijato

Nabídkaústeckého kraje o odkoupení části p.p.č. l22l28cca 14000m2 v k,ú, údlice, Jedná se o

pozemek za sportovní ňalou a ote úp je toto tiemi vhodné k výstavbě, Zo navrhuje odkoupit celý

pozemek orý^er"il1.;zrď a pověřule pana starostu jednaním s ústeckým krajem o koupi,

Zo pověřuje pana starostu jednáním o možném odkouPení PodÍlu ve ťrrmě K.BRA s r.o. JeŠtědské

stavební spoleěnosti

4) Nakup konvektomatu
Zakoupenínového přístroje do jídelny z důvodu poru9hy starého Přístroje. Dle zaslané nabídkY Fi Gastro

Konrád je ..nu,rouého cca 361ti s.ri,zonuurhq. oslovit tři další ťrrmY o zasléní cenové nabídkY a

zakoupit konvektomat do hodnoty 360tis,

Návrh usnesení: zo souhlasí se zakoupením nového konvektomatu do jídelny zš v hodnotě cca

v k.ú. Údlice p.Krotké Dině Boženě
výsledek: usnesení nepřijato

hlasování: ano:O ne:11 zdtž.:0

ne: 0 zdrž.:0 výsledek: usnesení přijato

5) Finanční dar MS
žádostMysliveckého spolku údlice o finanční příspěvek ve výŠi 40tis. na nákuP chladícího boxu na

zvěřinu
Návrh usnesení: Zo souhlasí s příspěvkem 40tis.na zakoupení chladícího boxu qr9 mYslivecké sdruŽení

hlasování: ano: 6 ne:Z zdrž,:3 výsledek: usnesení Přijato



6) Rozpočtové zmény č.2
. Návrh usnesení: ZO souhlasí s rozpočtoqými změnami, které jsou přílohou zápisu

hlasování : ano:ll ne:0 zdrž.:O výsledek: usnesení přijato

7) OZY é. tl202l o stanovení obecního systému odpadového hospodařství/ Tato OZY bude schvalována na příštím j ednaní ZO dne 13 ,12.2021 , ZO berc na vědomí

8) Veřejnoprávní smlouva -přestupky - na rok 2022-2023
V tomto roce končí dvouleté období VPS. Je potřeba schválit smlouvu na další dva roky.
Návrh usnesení: ZO souhlasí s uzavřením VPS o zabezpeéení výkonu přenesené působnosti na úseku
projednávaní přestupků s MMCH na roky 2022-2023.
hlasování : ano:ll ne:0 zdrž.:O výsledek: usnesení přijato

l; Škomi družina
Prostory pro družinu zš v bývalém učilišti jsou špatné, pokud se naskytne dotace, bude se přistavovat
křídlo kzákladní škole. zobere na vědomí

10) Obecní knihovna
Proběhlo výběrové řízení ohledně místa knihovnice. O toto místo se ucházelo šest zájemců. Komise ve
složení p.Vlas, Lancoš a p.Jelínková vybrala paní Miroslavu Dřízhalovou. Nyní se budou řešit prostory
nové knihovny. Ta senachéní v budově obecního úřadu, prostory jsou ale malé, nevyhovující.
V prostorech zámečku není možné umístit knihovnu, jsou zde také malé místnosti. Zastupitelé navrhují
prohlédnout prostory v budově bývalého uěiliště. ZObere na vědomí zptávu komise o zvolení nové
knihovnice

1 1) Revitalizace Přečapel
Pan starosta informoval přítomné o proběhnutém jednaní s obyvateli Přečapel a panem projektantem
ohledně rcvítalízace Přečaply. Velkým problémem je zřejmě vybudování kruhového objezdu. Byli
občané, kterým se tento návrh nelíbí nebo si to neumí představit. Je možrré udělat nějakou vizualizaci,
ale i ta něco stojí. Zastllpítelé nawhují, aby pan starosta z4ístil, zda-Ii je možné umístit v obci úsekový
radw. Pan Sýkora již zjišťoval jaké jsou potřeby pro instalaci takového měření v obci..Další jednrání
s Policií, s městem, s vlastníkem komunikace. Pořizovací cena úsekového měření rychlosti vychánina
cca 2mil.Kč. Následně by se musela uzavřít VPS s městem Chomutovo kdy ěást příjmu z pokut by šla
do rozpočtu obce .Do doby vyřešení případného úsekového měření se projekt pozastavuje. ZO bere na
vědomí

1 2) Termíny zastupitelstva na rok 2022
Návrh pana Vlase o konání j ednaní v roce 2022 každé dva měsíce , tzn. pevné termíny, které se určí na
jednaní ZO dne l3.I2.202l. ZO bere na vědomí

B) Žádost do výzvy ,, Výsadba stromů v intravilánu obce ,,

ZOberena vědomí zapojeníobce do Yýzvy ,, Výsadba stromů v intravilánu obce,,Údlice-Přečaply a
podaní žádosti

14) Různé
- knihovnice - vizbod 1 0)
- úsekové měření v obci ZO pověřuje pana starostu zasléním dopisu ústeckému kraji a koordinátoru
dopravní Policie ve věci umístění úsekového měření rychlosti

- dotazna opravu mostku z Kameruré cesty na Chomutovskou; opravit mostek tak, aby projel jen kočarek
a pěší. Nyní tam jezdí lidi na čtyřkolkách a mostek je zniěený. ZO pověřuje starostu zadat
projektantovi opravu lziženi) mostku z ul.Kamenná cesta na ul.Chomutovskou.



_ pronájem sklepních prostor Zémeékl- žáďostpaní KateřinY JanáČkové. Zámét vYuŽÍtíke zŤÍzení

kavárny s dětským ktutkem a s možností konaní workshopí . Žaaa o váŽenímoŽnosti sYmbolického

nájemného z důvodu podpory rea\ízace podnik, záméra,

Návrh usnesení: Zo doporuěuje cenu zaptorrájemsklepních Prostor zámeČI<tlza sYmbolickou 1'-KČ

plus vytrětovaní elektřiny

Lhsování: ano:11 ne:O

_ kniha chomutov a okolí znehe - zaslanánabídka darkové knihy leteckých fotograťrí, kde by mohla být

i obec údlice znal<Iadatelství CBS. Zoberena vědomí anemázájemo tuto publikaci,

_ finanční dar od ťrrmy ACCOLADE s r.o. Praha- darovací smlouvou by tato firma poskytla finanČní

dar ve výši 50tis.K e. zobere na vědomí darovací smlouvu s fi Accolade s r.o. o poskytnutí daru ve

výši 50tis. Ké,Zodoporučuj. "_"Jňáróu* 
s mysliveckým spolkem a}rto prostředky pouŽÍt na

nakup chladícího bo*o. zo rwot uje urn.r.ni z bodu e.s o prispcvku na nákup chladícího boxu pro

vts Údlice
Návrh usnesení: Zo souhlasí s příspěvkem 4otis.na zakoupení chladícího boxu Pro mYslivecký sPolek

hlasování : ano:O ne:1l zdtž,:O výsledek: usnesení nepřijato

15) Diskuse

_ Zo pověřuje pana starostu ke z,jištění možných kompenzac í za zniČený chodník, Při rekonstrukci

vodov. řadu a uzavíerisilnice u Špejcharu o ptž.zdrttnách

_ Zopověřuje pana starostu vybudóváním iabradlina chodníku v zatáÓceul.Chomutovská naProti Fi

PPM
_ končící přechod na ul.Jirkovská u učiliště od parkoviště do trávY.. ..vYřeŠit

_ umístění uyucr.ri..J.rle v ulici Jirkovska_ pověřit starostu vyhledaním vhodného místa

zdtž.:0 výsledek: usnesení přijato

Zapsala: Vladislava Lešová

Starosta obce - Ing.Miloš Pavlík

Jednaní ukoněeno v 21.00h

Ověřovatelé zápisu:

p.Vít Rajnyš

p.Roman Srbecký

fu uu
?"J



Zastupitelstva

Zastupitelstvo v obci ÚPUCE,

USNEsENÍ
z 5.jednání

obce v Údticich ze dne 06.10.2021

schvaluje

- nawženého zapisovatele, ověřovatele a doplněný program

- zakoupení nového konvektomatu do jídelny ZŠ v hodnotě cca

- příspěvek ve výši 4Otis.na zakoupení chladícího boxu pro MS
- rozpočtové změny ó.2 ,kteÉ jsou přílohou zápisu

- uzavŤeníVPS o zabezpečení výkonu přenesené působnosti na úseku

roky 2022-2023

zamítá

projednávaní přestupků s MMCH na

- prodej st.p.č. t28l3 ovýměře 96rď ast.p.č. l28l7 o výměře L3lgfiÝ v k.ú. Údlice p.Krotké Dině BoŽeně

- odkoupení nemovitosti čp.115 Špejchar
_ příspěvek ve výši 40tis.na zakoupení chladícího boxu pro myslivecký spolek

pověřuje

_ starostu jednáním s Ústeckým krajem o koupi. p.p.ě. I22l28 o výměře 27t22rď v k.ú. Údlice.

- starostu jednaním o možném odkoupení podílu ve flrrmě KOBRA s r.o. Ještědské stavební

společnosti
_ starostu zaslánímdopisu ústeckému kraji a koordinátoru dopravní Policie ve věci umístění

úsekového měření rychlosti
_ starostu zadat projěktantovi opravu lzížení) mostku z ul.Kamenná cesta na ul.Chomutovskou.

- starostu ke zjisieni možných kómpenzací zazníéený chodník, při rekonstrukci vodov. řadu a uzavŤení

silnice u Špej charu o prázdninách
- starostu vybudovanímzábradlí na chodníIgJv zatéĚce ul.Chomutovská naproti Fi PPM
- starostu vyhledaním vhodného místa k umístění vývěsní cedule v ulici Jirkovská

bere na vědomí

- OZV ě.Il202I o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
_ informaci o možné přístavbě školní družiny k budově ZS, pokud se naskytne dotace

- zprávvkomise o zvolení nové knihovnice
_ informaci o pozastavení projektlrcvitalízace Přeěaply do doby vyřešení příPadného Úsekového měření

- informaci o termínu příštího jednaní ZO dne 13.I2.202I
_ zapojeníobce do vi^y ,, Ýysadbastromů v intravilánu obce ,,Údlice-Přeěaply a Podtání Žádosti

_ nabídku publikace leteckých snímků obce Údlice o kterou nemá zéqem .

- darovací smlouvu s fi Accolade s r.o. o poskytnutí daru ve výši 50tis.KČ, smlouva bude uzaťena

s mysliveckým spolkem a tyto prostředky budou poskytnuty mysliveckému sdruŽení na nákuP

chladícího boxu. Zo revokuje usnesení z bodu č.5 o příspÉrrú,ru nakup chladícího boxu Pro tr'tS Údlice

36Otis.Kě
údlice



doporučuje

_ cenu zaprolájemsklepních prostor zámeěku za symbolickou 1,_Kě r.tlrs 1iaovaní 
elektřiny

_ lzavíítdarovací smlouvu meziťte".otua. ,..o. u myslivecký-.Pók.- Údlice aPovžítčástku SOtis'Kě

na nákup chladícího boxu,

revokuje

_ schválení bodu ě.5 o příspěvku na chladící box pro myslivecký spolek

Ověřovatelé ztryísu:

ff--lď
p. Vít Rajnyšu

Starosta obce - Ing.Miloš Pavlík Q,,,1'
p.Roman Srbecký

Údlice dne : 08.10.2021


